12、2020年10月16日，中文旭顺与陈炽昌及其一致行动人签署《关于《股份转让协议》等相关协议的补充

协议》。

第三节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动的方式及权益变动情况

本次权益变动方式为协议转让与表决权委托。

信息披露义务人拟通过协议转让的方式分两步受让陈炽昌及其一致行动人持有的全通教育14.89%的股

份，合计受让94,424,974股，第一步转让6.89%的股份，对应上市公司43,696,700股股份，同时，陈炽昌及其一

致行动人将其持有的上市公司105,317,603股股份（占上市公司总股本的16.61%）对应的表决权委托给信息

披露义务人行使。第二步转让8%的股份，如该等股份转让发生时，陈炽昌及其一致行动人存在将其持有的股份

表决权委托给信息披露义务人行使的情形，则优先转让该等已委托表决权对应的股份。 本次权益变动完成后，

信息披露义务人直接持有上市公司14.89%的股份，并通过接受表决权委托的方式控制上市公司23.50%的表决

权。 表决权委托相关标的、范围、期限及其他约定详见本节“四、本次权益变动所涉主要协议及相关承诺” 之

“（二）《表决权委托协议》的主要内容” 。

本次权益变动前，上市公司控股股东为陈炽昌先生，实际控制人为陈炽昌及林小雅，本次权益变动第一次

股份转让交割完成及董事会改选后，控股股东变更为中文旭顺，实际控制人变更为无实际控制人。 根据相关安

排，本次交易分为两步进行：

（一）第一次股份转让

在《股份转让协议》生效且协议约定的本次交易的先决条件全部得到满足后，陈炽昌及其一致行动人将

其合计所持上市公司43,696,700股股份（占上市公司股本总额的6.89%）以协议转让方式转让给信息披露义

务人，信息披露义务人同意按照协议约定的条件受让前述上市公司股份。

自本次6.89%的上市公司股份转让交割完成之日起陈炽昌及其一致行动人将其合计所持有的占全通教育

总股本16.61%的股份所对应的表决权无偿地、独家地委托给信息披露义务人行使。

（二）第二次股份转让

陈炽昌及其一致行动人自全通教育董事会改组完成后6个月至12个月期间应当将其持有的占截至 《股份

转让协议》签署日标的公司总股本8%的股份转让给信息披露义务人（以该等股份登记在信息披露义务人名下

为准），信息披露义务人应当予以受让。 如该等股份转让发生时，陈炽昌及其一致行动人存在将其持有的股份

表决权委托给信息披露义务人的情形，则陈炽昌及其一致行动人已向信息披露义务人进行委托表决权的股份

应当优先转让。

本次权益变动过程中各方权益变动情况如下：

序号 名称

本次权益变动前

第一次股份转让完成后及

本次权益变动完成后

转让方所持表决权委托后

持股数

占总股

本股比

持有表决

权比例

持股数

占总股本

股比

持有表

决权比

例

持股数

占总股

本股比

持有表

决权比

例

1 陈炽昌 115,944,903 18.28% 18.28% 86,958,678 13.71% 2.13%

80,

389,

180

12.68

%

4.07%

2 林小雅 16,362,225 2.58% 2.58% 12,271,669 1.94% 1.94%

3

全鼎资

本

35,741,613 5.64% 5.64% 31,887,107 5.03% 0.00%

4

峰汇资

本

6,765,413 1.07% 1.07% 0 0.00% 0.00%

合计① 174,814,154 27.57% 27.57% 131,117,454 20.68% 4.07%

80,

389,

180

12.68

%

4.07%

中文旭顺② 0 0.00% 0.00% 43,696,700 6.89%

23.50

%

94,

424,

974

14.89

%

23.50

%

②-① -174,814,154 -27.57% -27.57% -87,420,754 -13.79%

19.43

%

14,

035,

794

2.21%

19.43

%

单位：股

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人成为上市公司单一拥有表决权份额最大的股东。

同时，信息披露义务人与陈炽昌、林小雅、全鼎资本、峰汇资本签署《一致行动协议书》，陈炽昌、林小雅、全

鼎资本、 峰汇资本承诺其作为上市公司股东并持有享有表决权的股份期间及/或其作为上市公司董事期间，就

有关公司经营发展的重大事项向股东大会、董事会提出议案，及行使表决权、提名权、提案权等相关权利时与

信息披露义务人保持一致行动，采取相同的意思表示。 一致行动相关安排详见本节“四、本次权益变动所涉主

要协议及相关承诺” 之“（五）《一致行动协议书》的主要内容” 。

二、信息披露义务人及其一致行动人持股情况及拥有权益情况的变化

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有、委托持有、信托持有，或以其他任何方式持有全通

教育的股份或其表决权。信息披露义务人的一致行动人陈炽昌直接持有上市公司115,944,903股股份，占上市

公司总股本的18.28%；林小雅直接持有上市公司16,362,225股股份，占上市公司总股本的2.58%；全鼎资本直

接持有上市公司35,741,613股股份，占上市公司总股本的5.64%；峰汇资本直接持有上市公司6,765,413股股

份，占上市公司总股本的1.07%。 上述一致行动人合计持有上市公司174,814,154股股份，占上市公司总股本